Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-01-06 10:38:48)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani_- 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro_(44) 3232-8383 - CEP 86990-000

EMPENHO
Data: 08/12/2020

NOTA DE

N do Empenho: 9507 /2020 Ordinéirio Pagina 1/1

Credor: 106293 HILDA ELIZBETH DESTRADE FIFFE
Enderego: - CEP. - -
C.P.F.: 083.893.981-33 R.G.:

Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:1003-0 Conta:56984-4

07.  SECRETARIA MUN. DE SAUDE

07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
10.302.0008.2.052. ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

Orgio: Tipo de Licitagiio:
Unidade:

Prog. Trabalho:

Dispensavel

N Licitagio...: /

Elemento Desp.:
Reduzido: 946

F. de Recurso: 3303

Dcsduhrnmcnm:/%\()ﬁ
Saldo Anterior Valor Saldo Atual

Dogdc¢iao Inicial
0,00 78.103,85 2.200,00 75.903,85

HIST@RICO: REFERENTE AQ PRC )(;I{ AMA MAIS MEDICOS PARA O BRASIL, CONFORME LEI MUNICIPAL 1808/2013
ALTERADA PENA LEI ORDINARIA 1868/2014.

N° N
SAGDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 03303
SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACION

N® Convénio:/

ITEM QTD UN  ESPECIFIC(AO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
I 1,00 SER PROGRAMA MAIS MEDICOS PARA O BRASIL 2.200,00 2.200,00
LU al de Entrega Total Retengies: 0,00 | Total Lig. Empenho: 2.200,00
me“ hado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
\ Manalva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecidc oP m@ltﬂﬁﬂ:ﬂlluﬁfﬂi}mh eniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

nota de empenho.

de Marialva

Marialva, de

08 77 7%

de

dmf_“&i

.-"()

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun, Finangas CRC-PR 067844/0-8

Banco

N da Conta

N® do Cheque

RECIBO

Marialva, de

Recebifemos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importincia especificada acima em moeda corrente do pais.

de

C.PF.:

Credor:

HILDA ELIZBETH DESTRADE FIFFl
083.893.981-33




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

Estado do Parana

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Marialva (PR), 04 de Dezembro de 2020.

Ao Secretario Municipal de Finangas:

Assunto: Programa Mais Médicos- Pagamentos.

Através do presente, informamos a esta Secretaria que o Municipio de Marialva, em 26 de
setembro de 2013, instituiu a Lei Municipal n.° 1.808/2013, onde consolidou a adesdo do Municipio de
Marialva ao “Programa Mais Médicos para o Brasil”, instituido pela Medida Proviséria n.® 621/2013.

Dentro do respectivo cronograma, o Municipio de Marialva foi selecionado com o
encaminhamento de 03 médicos sendo esse a médica, Dr. HILDA ELIZBETH DESTRADE FIFFE,
inscrito no CPF sob o n.° 083.893.981-33, inscrito no Codigo CNES n.® 3384845, conforme documentos
em anexo. Sendo que o médico selecionado comegou a trabalhar no municipio de Marialva em
27.04.2020.

Conforme disciplina a Lei Municipal n.° 1.808/2013, alterada pela Lei Ordindria N°
1.868/2014, podera o Municipio de Marialva prestar ao médico participante ou intercambista auxilio
pecunidrio mensal de até R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

Desta forma, verificando o labor do médico junto a esta municipalidade, faz-se necessario o
repasse ao médico participante dos valores comprovadamente apresentados pelo mesmo, conforme
discriminagdo seguinte:

- Moradia (Aluguel): Valor 1.500.00 (Hum mil e quinhentos reais) referente ao més 11/2020
(04/10/2020 a 05/11/2020);

- Alimentagdo- fixado em lei: RS 700,00 (setecentos reais).

- Totalizando a importancia de RS 2.200,00 ,

(Dois mil e duzentos reais), sendo que serd repassado conforme Lei Municipal n.° 1.808/2013, alterada
pela Lei Ordinaria N° 1.868/2014 a importancia de até RS 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

Informamos também, que mensalmente serdo encaminhados a esta llustre Secretdria os

valores correspondentes das despesag-do médico, para posterior repasse ao médico.

Atenciosamente,

NEDETTI VILLA
ipal de Saude

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

@ www.marialva.pr.gov.br & (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45




01{12£2020 Recibo Online - 111202092936

MES DE REFERENCIA RECIBO DE ALUGUEL VALOR EM R$
NOV/2020 1.500,00
INQUILINO(A): PROPRIETARIO(A)

HILDA E. DESTRADE FIFFE MOBILIARIA HABITBEM

ENDEREGO DO IMOVEL LOCADO:
AV RUI BARBOSA apto 102, 753 - CENTRO - MARIALVA - PR - CEP: 86990-000

Recebi de, HILDA E. DESTRADE FIFFE, n°, a importéncia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), como
pagamento de aluguel do imovel ( APTO ) indicado acima, referénte ao més de novembro de 202

Pago por:

MARIALVA, 01 de dezembro de 2020



08/12/2020 Banco do Brasil

¢/>. | (G331081511739410068
> [ 08/12/2020 15:22:33
GOVERND |

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

88/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:22:34
227802278 0ee4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PREFEITURA MUN MARIALVA
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 9.431-5

10497901067030010004000020103366184700000652050
BENEFICIARIO:

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE
NOME FANTASIA:

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE
CNPJ: ©4.956.153/0001-68
BENEFICIARIO FINAL:

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE
CNPJ: 04,956.153/0001-68

PAGADOR :

P M MARIALVA

CNPJ: 76.282.680/0001-45

NR. DOCUMENTO 120.801
DATA DE VENCIMENTO 15/12/20820
DATA DO PAGAMENTO ©8/12/2020
VALOR DO DOCUMENTO 6.520,50
VALOR COBRADO 6.5208,50
NR.AUTENTICACAO C.06D.907.298.A63.EF1

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e8ee 729 oess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JBB881493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 08/12/2020 14:16:48
JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 08/12/2020 15:22:33

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINL.

htlps:!fautoaiendimento.bb.com,brfapf-apj-autoatendimentofindex,html#ftemplateFZFpend encias~2FGTPY.bb 1/4



Recibo do pagador

A
CA' a4 | 104-0 | 10497.90106 70300.100040 00000.103366 1 84700000652050

Beneficiario

CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN. 94-1

Enderego do Beneficiario

RUA ADOLPHO CONTESSOTTO, 620 ZONA 28 MARINGA

CPF/CNP. Agéncia/Codigo do Beneficidrio
04956153000168 1756/790107-0
UF  ICEP
PR 87053285

Nr. do documento
122020

Data do documento
01/12/2020

Aceile

Data do processamenlo
N 01/12/2020

Nosso Numero

14300000000001033-6

Instrugoes: ;

- LINHA SAUDE-ONIBUS OUTUBRO/2020
- QUANTIDADE IDA: 31

- QUANTIDADE VOLTA: 32

16/12/2020.

- APOS O VENCIMENTO O MUNICIPIO SERA SUSPENSO DOS SERVICOS EM

Vakde sou boleto!

Pagador:P M MARIALVA

RUA SANTA EFIGENIA, No 680 - CENTRO MARIALVA /PR Cep: 86990000

CPF/CNPJ:76282680000145

Carteira Espécie Vencimento

RG R$

15/12/2020

Valor do Documento
6.520,50

Valor Cobrado

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagoes, sugestaes e elogios)
Para pessoas com deficéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

Aultenticacdo Mecanica - Recibo do Pagador

Autenticacao mecanica

Corte na linha pontilhada

<A
CA ' R\ I 104-0 | 10497.90106 70300.100040 00000.103366 1 84700000652050

Local de pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Vencimento
15/12/2020

Beneficidrio: CISAMUSEP CONSORCIC INTERMUN, 94-1 - 04956153000168
RUA ADOLPHO CONTESSOTTO, 620 ZONA 28 MARINGA - PR - 87053285

Agéncia/Cddigo Beneficiario
1756/790107-0

Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Dt proces. Nosso nimero
01/12/2020 122020 DM N 01/12/2020 14300000000001033-6
Uso do banco Carteira Espécie Moeda |Qtde Moeda Valor (=) Valor documenio
RG R$ 6.520,50

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

Ap6s o vencimento:
- Cobrar juros de R$ 2,17 ao dia
- Multa de R$ 130,41

- NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO.

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

{=)Valor Cobrado

Pagador: P M MARIALVA

Endereco: MARIALVA /PR Cep: 86930000

Sacador/Avalista:

RUA SANTA EFIGENIA, No 680 - CENTRO

CPF/CNPJ: 762826

UF: CEP:
CPF/CNPJ:

RO A




PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N do Empenho:

9506 /2020 Ordindario Data: 08/12/2020

Pagina 1/1

Credor: 163

Enderego:
C.N.P.J.:

CONS.INTER.SAUDE SETENTRIAO PARANAENSE.

Comercial: AV. CIDADE DE LEIRIA, 432, - - C.E.P. 87013280 - Maringa - PR
04.956.153/0001-68
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.: 1756 Conta:925
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1756-0 Conta:933
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.: 1756 Conta:941
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.:1756-6 Conta:2324-6
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:81-]

Insc. Est.: ISENTO

Unidade:
Prog. Tr

Orgio: 07.

Eleménto Desp.: 3.3.7.

SECRETARIA MUN. DE SAUDE

07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
302.0008.2.069. GESTAO ASSOC. AREA SAUDE PUBL. - IMPL., DESENV. E EXE

Dispensavel

N® Licitaciio...

Tipo de Licitagio:

=/

/

PAULO CESAR MORI

PAGAMEATO

nota de empenho.

Pague-se ao favorec

ORDEM DE PAGAMENTO

T S Y Tt

B e

3.3.7.070.00.00. RATEIO PELA PARTICIPACAO EM CONSORCIO PUBLICO
Reduzido: 317 N NADuovrvenne: 9540
. de Recurso: AUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 01303 @
; X N" Convénio:/
esdobramento: OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
Dotag¢do Inicial Saldo Anterior ! Valor Saldo Atual
653.000,00 52.292,25 6.520,50 45.771,75
HISTORICO: REFERENTE AO PROGRAMA LINHA SAUDE MENSAL SESA/CISAMUSEP, RELATIVO AO MES DE
OUTUBRO/2030.

ITEM QTD UN  ESPECIF{CACAO VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL

1 1,00 SER PROGRAMA LINHA SAUDE MENSAL SESA'SISAMUSEP 6.520,50 6.520,50

i
Local de E"‘WSI { / Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 6.520,50
ympenhado por U Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

uPastbitwradknnigiyal fFovenicnte, desta VICTOR CELSO MARTINI
/ . . Prefeito Municipal
de Marialva
Marialva, de de
i []B r'.'-'_ M

I S R

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun, Finangas CRC-PR 067844/0-8

RECIBO

Banco

N° da Conta

Manalva, de

N do Cheque

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
impaortancia especificada acima em moeda corrente do pais.

de

Credor:

C.N.P.J.:  04.956.153/0001-68

CONS.INTER.SAUDE SETENTRIAO PARANAENS




Consoreio Publico Intermunicipal de Salide do Setentrido Paranaense

CISE Y

Oficio Circular n®. 094/2020 Maringa, 02 de dezembro de 2020.

Prezado(a) Secretario(a) Municipal de Saude,

Vimos encaminhar a Vossa Exceléncia o Boleto Bancario para pagamento
do PROGRAMA LINHA SAUDE MENSAL SESA/CISAMUSEP, relativo ao més de
OUTUBRO/2020.

Informamos que no més de Agosto/2020 houve encerramento de um
contrato e inicio de um novo com redugao do valor unitario da passagem.

Dessa forma, na fatura deste més existe dois valores unitarios de
passagem, sendo:

* Periodo de 01/08/2020 a 16/08/2020 - R$ 115,00/Passagem Normal;

» Periodo de 17/08/2020 a 31/08/2020 - R$ 103,50/Passagem Normal.

Lembramos que nao ha contratagao para passagem de leito de acordo
com o Pregao Presencial N® 14/2019.

Informamos ainda, que o boleto devera ser quitado até a data do
vencimento (impressa no boleto), em qualquer agéncia bancaria ou casa lotérica.

Na impossibilidade de realizar o pagamento através do boleto, informamos
gue os juros e as multas serdao cobrados no més seguinte ao do pagamento e solicitamos

que seja feito depodsito em conta corrente no Valor Principal do boleto na conta bancaria

abaixo:
Caixa Econdomica Federal
roinirns | FAVOR ENCAMINHAR
§>> Conta C;)rrente' 94-1 URGENTE O BOLETO
i ' A CONTABILIDADE
Operacao: 006
Atenciosamente,
e r.‘ .f"\
u TR Ave ,M,k_)
la\n bardl oares
DIH OF{A FINANCEIRA
limo(a). Sr(a).

Secretario(a) Municipal de Saude
Municipio Consorciado ao CISAMUSEP
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Consorcio P. Inter. de Saude do Sete. Paranaense
Faturamento de Prestadores

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68  P4gina: 2 de 2

Data: 30/11/2020
Horario: 15:16:09

nde Bengdetti Vlu.ﬂ
un ‘pa de Saude

IDS Software

IDSSaude - Versao: 5.16.2

s Unidade de Saude de Faturamento = 1793

Convénio = 244

Competéncia = 10/2020

Unidade de Satde de Origem = 478

Agrupamento = Unidade de Saide de Faturamento e Unidade de Satde de Origem e Procedimento
Data Usudrio Nome do Usudrio Quantidade Valor
2711012020 340672  PATRICIA MARIA DAMA 1 103,50
27102020 314153  VALSUIR DUENHA S 1 103,50

Total 63 6.520,50

—

" Programa: TDMRFaUSA - SARFaUSA fr3



08/12/2020 Banco do Brasil

g B e ] 14 T P ————_

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREFEITURA MUN MARIALVA
Agéncia 2278-0

Conta corrente 9431-5

Creditado

Nome HILDA ELIZBETH D FIFFE
Agéncia 1003-0

Conta corrente 56984-4

Valor 2.200,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 08/12/2020 14:20:34

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 08/12/2020 15:22:33

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI,

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb
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